PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное бюджетное учреждение

 Дополнительного образования

Детская музыкальная школа

Угличского муниципального района

П Р И К А З

директора детской музыкальной школы

от  04 апреля 2021                                                                                                      № 17

«О назначении  должностного
лица  ответственного  за профилактику

коррупционных и иных  правонарушений
в МБУ ДО ДМШ УМР»

Во исполнении  ст. 13.3.  Федерального закона Российской Федерации  от 25 декабря 2008  года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить   должностным  лицом,   ответственным  за профилактику

коррупционных и иных  правонарушений в МБУ ДО ДМШ УМР заместителя директора по учебно-воспитательной работе Ермолаеву Людмилу Анатольевну.

2. Утвердить функциональные обязанности лица,   ответственного  за

профилактику коррупционных и иных  правонарушений в МБУ ДО ДМШ УМР.

3. Утвердить Положение  об  антикоррупционной политике в МБУ ДО ДМШ

УМР в новой редакции

4. Принять кодекс этики и служебного поведения работников МБУ ДО ДМШ УМР

5. Утвердить Положение о сотрудничестве  МБУ ДО ДМШ УМР  с
правоохранительными органами;

6. Утвердить  и внедрить в практику стандарты и процедуры, направленные на
обеспечение добросовестной работы МБУ ДО ДМШ УМР;
7. Утвердить Положение по  предотвращению  и урегулированию
конфликта интересов в МБУ ДО ДМШ УМР

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор

Г.В.Орлова
С приказом ознакомлена:

______________ Зам.директора по УВР Л.А.Ермолаева